
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 

г. Зеленокумска Советского района» 

 

Приказ 

24.03.2023г.                                                           № 146 

«О назначении ответственного за  

формирование и сохранность учебного фонда» 

 

На основании письма министерства образования Ставропольского края 

от 19.02.2020 г. № 02-23/1892 «Об обеспечении учебниками в 2020 году», 

части 1 статьи 35 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; приказа управления образования 

администрации Советского городского округа Ставропольского края от 

.03.2020 г. № 364 и в целях организации образовательного процесса в МОУ 

«СОШ № 3 г. Зеленокумска» 

Приказываю: 

Назначить ответственного за формирование и сохранность учебного 

фонда в МОУ «СОШ № 3 г. Зеленокумска» заведующую школьной 

библиотекой Емцову Елену Владимировну. 

 

 

Директор МОУ  

«СОШ № 3 г. Зеленокумска»:                                                           Г.В. Иванова 

 

С приказом ознакомлена: Е.В. Емцова 


		2023-04-05T15:17:09+0300
	Иванова Галина Васильевна




